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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61822045P

2. Data e Regjistrimit 22/06/2026
3. Emri i Subjektit A.L.G
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 16/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rr “Teodor Keko” , Unaze e Re , Godine 
Banimi dhe Sherbimi ,kati -2,-1 , kati 1,2,3,4,5,6,7,8 , Nr 
godines 53, Yzberisht , Kashar, Tirane. 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Investimi me pjesëmarrje në kuota. Ofrimi i shërbimit të 
konsulencës, në fushën e biznesit, manaxhimit, 
taksave,informatikës, konsulencës juridike etj. Projektim dhe 
zbatim i veprave ndërtimore me karakter civil dhe industrial. 
Menaxhimi i qëndrave tregtare, hoteleve, bareve dhe 
restoranteve. Importi - eksporti, shitja me shumicë dhe 
pakicë e produkteve tekstile, veshje të të gjitha llojeve. Shitja 
me shumicë dhe pakicëe mallrave industrial dhe ushqimore. 
Tregtimi i artikujve te ndryshem. Importi - eksporti shitja 
meshumice e pakice e pajisjeve elektrike, elektronike, lëndë 
të para për industrinë, materiale ndërtimi dhe hidrosanitare, 
pajisje zyrash kancelari, pjesë këmbimi, auto dhe pjesë e 
makineri te cdo lloji, pajisje teknologjike etj. Shitje, blerje 
dhe dhenie me qera e pasurive te paluajtshme. Shitje, blerje 
dhe dhënie me qëra e mjeteve lundruese. Transport i 
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mallrave dhe udhetarëve brënda dhe jashtë vendit. Si dhe cdo 
veprimtari tjetër ekonomike që do të konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qëllimit te 
shoqërisë dhe që nuk bie ndesh me legjislacionin Shqiptar ne 
fuqi. Shoqëria mund te kryej edhe aktivitete te tjera shtese, 
me qëllim përmbushjen e veprimtarisë së saj kryesore, ne 
përputhje me legjislacionn shqiptar në fuqi. 
Arber Guma10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/06/2026 Deri: 16/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Arber Guma
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A.L.G
E-Mail: arberguma@gmail.com  
Telefon: 0682010670  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-629868-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9A4264D-3F8C-4141-AEC8-1D7471767111
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE268107-A454-447E-BEA1-C8CB38139F46
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Datë: 01/07/2026


